MUNICÍPIO DE CHAVES
CÂMARA MUNICIPAL

 NIPC N.º 501 205 551

1/2

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500  Fax 276 327 724 E-mail: municipio@cm-chaves.pt

EDITAL N.º 65/2015

Carlos Augusto Castanheira Penas, Vice-Presidente da Câmara Municipal

de Chaves, na ausência do Presidente da Câmara, faz público que nos

termos do disposto no artigo 41º, do anexo I da Lei n.º 75/2013, de

12 de Setembro, foi convocada uma Reunião Extraordinária da Câmara

Municipal de Chaves, a realizar no próximo dia 26 de junho (sexta-

feira), pelas 14:30 horas no “Salão Nobre” do Edifício dos Paços do

Concelho.

Com a seguinte ordem do dia:

1. APROVAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVES,

REALIZADA EM 18 DE JUNHO DE 2015.

2. “PROTOCOLO DE COOPERAÇÃO COM O INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA”.

PROPOSTA Nº85/GAP/15.

3. MUSEU DAS TERMAS ROMANAS DE CHAVES. - AUTO DE MEDIÇÃO Nº25/DOP/2015.

4. PROPOSTA PARA PARTICIPAÇÃO NA INICIATIVA “DIA INTERNACIONAL SEM

SACOS PLÁSTICOS”. INF.28/DAF/AMB/2015.

5. COMPROPRIEDADE DE TERRENO, PEDIDO DE CERTIDÃO – ALICE CONCEIÇÃO

SEQUEIRA BRANCO – LUGAR DE CARREIRA DA VILA, FREGUESIA DE MADALENA E

SAMAIÕES – INFORMAÇÃO DA DIVISÃO DE GESTÃO E ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO

DA SRA. ENG.ª CONCEIÇÃO REI DE 18.06.2015.

6. COMPROPRIEDADE DE TERRENO, PEDIDO DE CERTIDÃO – ALICE CONCEIÇÃO

SEQUEIRA BRANCO – LUGAR DE CARREIRA DA VILA, FREGUESIA DE MADALENA E

SAMAIÕES – INFORMAÇÃO DA DIVISÃO DE GESTÃO E ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO

DA SRA. ENG.ª CONCEIÇÃO REI DE 18.06.2015.

7. COMPROPRIEDADE DE TERRENO, PEDIDO DE CERTIDÃO – CARLOS ALBERTO

BARBOSA – LUGAR DA LAMA DO OLMO, FREGUESIA DE MADALENA E SAMAIÕES –

INFORMAÇÃO DA DIVISÃO DE GESTÃO E ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO DA SRA.

ENG.ª CONCEIÇÃO REI DE 19.06.2015.

MUNICÍPIO DE CHAVES
CÂMARA MUNICIPAL

 NIPC N.º 501 205 551

2/2

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500  Fax 276 327 724 E-mail: municipio@cm-chaves.pt

8. ALTERAÇÕES ÀS CONDIÇÕES DE LICENÇA DA OPERAÇÃO DE LOTEAMENTO

TITULADA PELO ALVARÁ N.º 18/87 – FRANCISCA JOANA NASCIMENTO PITA – RUA

D. ANTÓNIO DE MEDEIROS, FREGUESIA DE VILAR DE NANTES – INFORMAÇÃO DA

DIVISÃO DE GESTÃO E ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO DA SRA. ENG.ª CONCEIÇÃO

REI E SRA. ARQ.ª DORA VIDEIRA, DE 17.06.2015.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente

Edital, que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Sandra Cristina de Barros

Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão de Administração e

Fiscalização, no uso de competências delegadas, o subscrevi.

Chaves, 23 de junho de 2015

O Vice-Presidente da Câmara Municipal,

(na ausência do Presidente)

(Arqto. Carlos Penas)